
 
 

UCHWAŁA NR 30/I/2023 
ZGROMADZENIA  POWIATOWO - GMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO ZIEMI 

KRAŚNICKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za przewóz osób i bagażu oraz uprawnień do korzystania z ulg w powiatowo 
– gminnych przewozach publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiatowo 

– Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a i ust. 4 pkt 5a oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) Zgromadzenie Związku pn. 
„Powiatowo-Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za przewóz osób i bagażu w przewozach publicznego transportu zbiorowego, dla 
których organizatorem jest Powiatowo – Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej, w strefie 
miejskiej w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się opłaty za przewóz osób i bagażu w przewozach publicznego transportu zbiorowego, dla 
których organizatorem jest Powiatowo – Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej, w strefie 
pozamiejskiej w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Granice strefy miejskiej i pozamiejskiej – przystanki graniczne określa załącznik nr 5 i nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się uprawnienia do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w przewozach publicznym transportem 
zbiorowym, dla którego organizatorem jest Powiatowo – Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej, 
które określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się opłaty dodatkowe w przewozach publicznym transportem zbiorowym, dla którego 
organizatorem jest Powiatowo – Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej, które określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatowo – Gminnego Związku Komunikacyjnego 
Ziemi Kraśnickiej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 13/I/2023 Zgromadzenia Związku pn. „Powiatowo-Gminny Związek 
Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej” z dnia 15.02.2023 r. w sprawie ustalenia opłat za przewóz osób i bagażu 
oraz uprawnień do korzystania z ulg w powiatowo – gminnych przewozach publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiatowo – Gminny Związek Komunikacyjny Ziemi Kraśnickiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7722



§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Marcin Gąsiorowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7722



 
 W STREFIE MIEJSKIEJ 

 

Lp. Rodzaj biletu Normalny 
Ulgowy 
miejski 

1. BILETY JEDNORAZOWE 

1.1 

Bilet jednorazowy  u zakupu u kierowcy, skasowania 
 

miejskiej. 

3,5   

1.2 
Bilet jednorazowy nocny  uprawnia do jednokrotnego przejazdu na dowolnej trasie linii 

pojazdu. 
 

1.3 
 uprawnia do jednokrotnego przejazdu na kursach linii 

 

1.4 

  

korz kota za 
na posiadanie prz uprawnienia do ulg. 

 

2. BILETY WIELOPRZEJAZDOWE 

2.1 
Bilet 24-godzinny pu lub skasowania 

 
  

3. BILETY OKRESOWE IMIENNE 

3.1 
Bilet 10-dniowy na wszystkie linie w strefie miejskiej   dni od daty 

 strefie miejskiej. 
  

3.2 
Bilet 30-dniowy na wszystkie linie w strefie miejskiej   dni od daty 

 strefie miejskiej. 
  

3.3 
Bilet 90-dniowy na wszystkie linie w strefie miejskiej  

   

3.4 
Bilet rodzinny  

 
3  

4. BILETY OKRESOWE NA OKAZICIELA 

4.1 
Bilet 30-dniowy na wszystkie linie w strefie miejskiej   dni od daty 

 strefie miejskiej. 
  

 
1.  2400 do godz. 400. 

2. W porze nocnej ulgi taryfowe oraz bilety wieloprzejazdowe i okresowe w przejazdach nie  

3. Strefa miejska obejmuje  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7722



 
W STREFIE POZAMIEJSKIEJ

 

Lp. Rodzaj biletu Normalny 

1. BILETY JEDNORAZOWE 

1.1 
Bilet jednorazowy jednostrefowy  

 
w strefie pozamiejskiej na . 

3,5  

1.2 
Bilet jednorazowy na linii nr 25   
trasy, tj. do   

1.3 
Bilet jednorazowy dwustrefowy  

 
w strefie miejskiej i pozamiejskiej na  

4,5  

1.4 

  nych, toreb 
i  

z nich 
uprawnienia 

do ulg. 

 

2. BILETY CZASOWE I WIELOPRZEJAZDOWE ) 

2.1 
Bilet 24-godzinny  

 
i pozamiejskiej. 

 

2.2. 
Bilet 20-minutowy   

 
miejskiej i pozamiejskiej. 

 

2.3. 
Bilet 40-minutowy  40 minut od momentu zakupu u kierowcy lub skasowania 

 
miejskiej i pozamiejskiej. 

 

2.4 
Bilet 60-minutowy  60 minut od momentu zakupu u kierowcy lub skasowania 

 
miejskiej i pozamiejskiej. 

 

3. BILETY OKRESOWE IMIENNE 

3.1 
Bilet  na wszystkie linie w strefie miejskiej i pozamiejskiej   
i pozamiejskiej  

20  

3.2 
Bilet  na wszystkie linie w strefie miejskiej i pozamiejskiej  0 dni od daty 

fie miejskiej i pozamiejskiej  
50  

3.3 Bilet  na linii nr 25.  22  

4. BILETY OKRESOWE NA OKAZICIELA  

4.1 
Bilet  na wszystkie linie w strefie miejskiej i pozamiejskiej   
i pozamiejskiej. 

 

 
1. ki 

wyznaczone w  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7722



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 30/I/2023

Zgromadzenia  Powiatowo - Gminnego Związku Komunikacyjnego Ziemi Kraśnickiej

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7722



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7722



Załącznik nr 4 

 

OPŁATY DODATKOWE 

 

Pasażer odbywający podróż obowiązany jest do okazywania do kontroli ważnego biletu (dokumentu przewozu). 

W razie korzystania z przejazdu bezpłatnego lub ulgowego pasażer winien posiadać wymagany 

odpowiedni dokument uprawniający go do takiego przejazdu. 

 

L.p. Rodzaj opłaty Kwota opłaty 

1. Za przejazd bez ważnego biletu. 50-krotność ceny biletu jednorazowego. 

2. 

Za przejazd bez ważnego dokumentu 

poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego 

albo ulgowego przejazdu. 

40-krotność ceny biletu jednorazowego 

normalnego. 

3. 
Za przewóz bagażu, roweru lub zwierzęcia 

bez ważnego biletu. 

20-krotność ceny biletu jednorazowego 

normalnego. 

4. 
Za nieuzasadnione zatrzymanie pojazdu lub 

nieuzasadnioną zmianę jego trasy. 

100-krotność ceny biletu jednorazowego 

normalnego. 

5. 
Uiszczenie opłaty dodatkowej w trakcie kontroli 

lub w terminie 7 dni od dnia przewozu. 

Uprawnia do pomniejszenia opłaty dodatkowej 

o 30%. 

6. 

Koszty czynności związanych ze zwrotem lub 

umorzeniem opłaty dodatkowej, dokonywanych 

przez Biuro Obsługi Klienta MPK, pobieranej 

w przypadku, gdy zostanie przedstawiony, 

w terminie 7 dni od daty przejazdu, ważny imienny 

bilet okresowy lub dokument uprawniający do 

bezpłatnego lub ulgowego przejazdu, którego nie 

można było okazać kontrolerowi. 

20,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7722



Załącznik nr 5 

 

PRZYSTANKI GRANICZNE DLA STREFY MIEJSKIEJ I POZAMIEJSKIEJ 

 

Przystanki i punkty graniczne stanowią przystanki zlokalizowane w najbliższej odległości od granicy 

administracyjnej Miasta Kraśnik. W przypadku uruchomienia nowego zespołu przystankowego bliżej granicy 

administracyjnej Miasta Kraśnik staje się on automatycznie przystankiem granicznym. Koniec strefy 

pozamiejskiej jest jednoznaczny z początkiem strefy miejskiej. 

 

L.p. Nazwa przystanku Numer przystanku Komentarz 

1. Kwiatkowice 01 0311 Koniec Strefy Miejskiej 

2. Kwiatkowice 02 0312 Początek Strefy Miejskiej 

3. Kwiatkowice 03 0313 Koniec Strefy Miejskiej 

4. Lipowa 01 0421 Koniec Strefy Miejskiej 

5. Lipowa 02 0422 Początek Strefy Miejskiej 

6. Cmentarz Komunalny 01 2703/06 Koniec Strefy Miejskiej 

7. Cmentarz Komunalny 02 2703/05 Początek Strefy Miejskiej 

8. Młyńska 01 0271 Koniec Strefy Miejskiej 

9. Młyńska 02 0272 Początek Strefy Miejskiej 

10. Filaretów 01 2702/30 Początek Strefy Miejskiej 

11. Filaretów 02 2702/07 Koniec Strefy Miejskiej 

12. Zalew Kraśnicki 01 0321 Początek Strefy Miejskiej 

13. Zalew Kraśnicki 02 0321 Koniec Strefy Miejskiej 

14. Podleska 01 2721/04 Koniec Strefy Miejskiej 

15. Podleska 02 2721/05 Początek Strefy Miejskiej 

16. Kajetanówka 01 0331 Koniec Strefy Miejskiej 

17. Kajetanówka 02 833/24 Początek Strefy Miejskiej 

18. Góry Lecznica 01 0361 Początek Strefy Miejskiej 

19. Góry Lecznica 02 0362 Koniec Strefy Miejskiej 

20. Jednostka WOT 01 0411 Koniec Strefy Miejskiej 

21. Zakrzowiecka 011 2748/02 Początek Strefy Miejskiej 

22. ZDZ 022 0292 Początek Strefy Miejskiej 

23. Strefa Ekonomiczna 01 2701/58 Koniec Strefy Miejskiej 

24. Strefa Ekonomiczna 02 2701/59 Początek Strefy Miejskiej 

 
1 – dla autobusów kursujących z Lasów w kierunku Dworca PKP; 
2 – dla autobusów kursujących z Lasów w kierunku centrum Kraśnika. 

 

Wszystkie przystanki znajdujące się poza przystankami granicznymi dla Strefy Miejskiej, a znajdujące się 

na terenie Gminy Kraśnik, Gminy Urzędów, Gminy Dzierzkowice i Gminy Trzydnik należą do Strefy 

Pozamiejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7722



Załącznik nr 6 

 

MAPA GRANIC ADMINISTRACYJNYCH MIASTA KRAŚNIK 

I GRANIC MIEJSKIEJ STREFY TARYFOWEJ 

 

 

 
 

 

LEGENDA: 

 

 

 

 

 

•  

 

– przystanek graniczny 

 

kolor niebieski  

 

– strefa miejska – obszar Miasta Kraśnik 

 

kolor żółty  

 

– strefa pozamiejska – obszary pozostałych gmin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7722


	UCHWAŁA NR 30/I/2023 ZGROMADZENIA  POWIATOWO - GMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO ZIEMI KRAŚNICKIEJ z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-15T11:38:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




